Plurali et singulari afferuntur, I, 718, Qua voc. οὐρανὸς inaequum prodit linguæ Hebr. aut neglectum textus Hebr. III, 471, τιμωτῶν τῶν ἄλλων, de filiis Abrahami ; τιμωτῶτος erat Israhac : unus ergo relinquerebatur, Ismael ; ergo pro, τῶ ἄλλῶ · Superlat. pro comparativo ; sed in mente habuit Christi comparationem cum filiis dei, piis ; vid. ἀναβάσεις, καταλλαγὰς · V, 46, συγγράμματα de uno Matthæi libro. Pluralis in Scr. sacra pro singulari, I, 718.

Plusquamperfect. pro præterito, IV, 476 extr., ἐτετυγχεν, i. e. ἐτετυγχέει, et ἡξιώτο, pro ἡξιώσεται. Contextus enim est de his, quæ post receptionem, non ante, tributa sint incesto.

Positivus pro comparat. III, 998, πόσω ποθεινὰ, pro ποθεινότερα.

Præsens pro præterito, II, 476, ἐν τοῖς ἐμπροσθεν ἐρμηνευόμενοις, pro ἡρμηνευ., pro vel (aor. vide προβάλλεται), III, 573 ; IV, 313 init., συγγράζει κατὰ τούτων, pro συγγέγραφε · V, 1039 init., προαποδίδοται, pro, προαποδοῖσται, responsum est autem. Præsens pro futuro, I, 537, τῆ, Συρία; ἡτωμένης, καὶ — δεχομένης, pro, ἡτιθησομ. καὶ δεξομ. Est enim sermo de signo vel futuræ et predictæ ; III, 321 init., ἀναστρέφει, — δέχεται, pro ἀναστρέφει, δέξεται · predicta enim, dicit ; III, 959, ἡξείν ἀποδίδοντα, pro ἀποδίδοντα · III, 1173, ρνήμην καταλιπὼν ἀεὶ διαμένουσαν · etsi et præsens locum habet.

Præteritum pro præterito, II, 492, πεφύλακται σοι μισθός, pro φυλάττεται · III, 240 ; certe simul intelligendo, δεδολευκότας, νενοσῆκότας. Præteritum (vel aor. 2.), pro futuro III ; 962, καταμαθόντα, misimus, εἰ οὕτω ἔχει, qui disceret, ut disc. καταμαθῆσόντα. Præteritum pro futuro ponere, mos τῶν Ὅ, I, 1267 extr.

## S

Singularis pro plur., vid. κρείττον, V, 95.  
Substant. ex adjective repetendum vel supple-  
dum · I, 914, ἀποστολικῆς χάριτος αὐτοῖς γὰρ, scil.  
τοῖς ἀποστόλοις. Substant. pro adject., vid. προφη-  
τικῆ, I, 965.

Superlativus pro positivo, post μάλιστα, vid.  
μάλιστα · post ἄγαν, λίαν, quæ vide. Superlativus  
pro comparativo, I, 1521, σελήνης αὐτῆς φανώτα-  
τος ἥλιος, pro φανώτερος, sed præcessit, πάντων  
ἀστέρων · etsi et post πάντων comparativo uti so-  
let ; III, 476, τῶν ἄλλων τιμιώτατον, pro τιμιώτε-  
ρον, ob ἄλλων, cum præsertim hoc sit pro ἄλ-  
λου · solus enim Ismael alter erat.

Syllepsis, vid. χειρὸς, I, 774 ; I, 1356, πωτηρίαν—  
τιμιωρίαν ἐπέγαγε · verbum congruit, ex usu, poste-  
riori tantum ; II, 255, θάλατταν περαιούμενοι, καὶ  
τὰς νήσους · II, 368, πλάνον αὐτὸν ἐκάλουν, καὶ Σα-  
μαρείτην καὶ ἐν Βεαλζεβούλ ἐκβάλλειν τὰ δαιμόνια,  
scil. ἔλεγον · vid. ἤκους, IV, 384, λέγοντος καὶ γράφον-  
τος.